ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за финансии – Биро за јавни набавки

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки


	Краток опис на проблемот 


	Имајќи предвид дека постојат одредени сличности кај постапката за доделување договор за јавна набавка со неколку други видови постапки во делот на користењето услови за утврдување на способност на субјектите што учествуваат во овие постапки, со предложените измени и дополнувања се проширува надлежноста на Советот за контрола и во овие постапки, односно се дава можност со материјалните прописи да се предвиди ваква надлежност.

	Цел на предлог законот


	Предложените измени и дополнувања на Законот за јавните набавки првенствено се со цел да се прошири можноста Советот за јавни набавки да одлучува по барања за согласност и по други закони кои се поврзани со одредени услови за учество на субјектите, а согласно со овластувањата кои ќе произлезат од материјалните прописи.

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	10.10.2014 година - 20.10.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Нема

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  
	www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	kiril.karanfilov@bjn.gov.mk 

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	02/3225-700 Кирил Каранфилов

	Други информации
	


